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رخداد حادثه ها

شرق: مردی که به خاطر اختلاف قدیمی همسر برادر و برادرزاده هایش 
را کارد آجین کرده  بود، به وسیله مأموران پلیس بازداشت شد. به گزارش 
خبرنگار ما، ساعت ۲۱:۰۰ مورخ ۲۸ شهریورماه و از طریق مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ وقوع یک جنایت در طبقه دوم یک منزل مسکونی در نعمت آباد 
– خیابان طالقانی به کلانتری ۱۵۲ خانی آباد اعلام شد. با حضور مأموران 
کلانتری ۱۵۲ خانی آباد، عوامل آتش نشانی و اورژانس در محل و بازگشایی 
درِ خانه به وسیله عوامل آتش نشانی، جسد متعلق به یک دختر چهارساله 
به نام «آیلین» در کنار جسد مادرش به نام شب بو (۳۵ساله) درحالی که با 
جسم تیز و از ناحیه گلو دچار جراحت شدید شده بودند، کشف شد.  با تشکیل 
پرونده مقدماتی با موضوع «قتل عمد» و به دستور بازپرس شعبه ششم 
دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، پرونده جهت رسیدگی در اختیار اداره دهم ویژه 
قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. در کنار اجساد، پیکر نیمه جان دیگر 
عضو خانواده به نام «آذین» (۱۱ساله) قرار داشت که از ناحیه سینه و دست 
مورد اصابت ضربات متعدد جسم تیز قرار گرفته بود؛ در شرایطی که آذین در 
شرایطی مناسبی قرار نداشت، اما در زمان انتقال به بیمارستان در اظهاراتش 
کوتاه عنوان کرد: «شب عمو [احمد] به خانه ما آمد و ما را با شمشیر زد». 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در تحقیقات میدانی از محل جنایت اطلاع 
پیدا کردند که درگیری شدیدی در محل جنایت رخ داده و در آن همسایگان 
مردی حدود ۵۰ساله را مشاهده کردند که به سرعت از محل جنایت خارج 
شده است.  یکی از همسایگان که با ۱۱۰ تماس گرفته و موضوع را به پلیس 
اطلاع داده بود، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «من همسایه طبقه پایین 
هستم؛ دخترم به من اعلام کرد بچه های همسایه مان بیرون نمی آیند؛ با توجه 

به اینکه شب گذشته، حدودا ساعت چهار در منزل همسایه مان درگیری 
شدیدی رخ داده بود، به موضوع مشکوک شدم و بلافاصله آن را به ۱۱۰ اطلاع 
دادم». همسایه ای دیگر در اظهاراتی مشابه  عنوان کرد: «ساعت  چهار مورخ 
۱۳۹۶/۰۶/۲۸ صدای جیغ زدن های دختران همسایه مان را می شنیدم که 
ناگهان صدای آنها قطع شد؛ هم زمان، از داخل پنجره فردی حدودا ۵۰ساله را 
مشاهده کردم که به سرعت از محل جنایت خارج و از محل دور شد». با توجه 
به شواهد و دلایل به دست آمده از محل جنایت به ویژه اظهارات آذین ۱۱ساله 
مبنی بر ارتکاب جنایت از سوي عمویش، کارآگاهان اداره دهم با شناسایی 
این شخص به نام «احمد» (متولد ۱۳۴۱) اقدام به دستگیری وی در ساعت 
۳۰ دقیقه بامداد ۱۳۹۶/۰۶/۲۹ در نزدیکی محل جنایت کردند و بلافاصله 

تحقیقات از وی در دستور کار کارآگاهان اداره دهم قرار گرفت. سرهنگ کارآگاه 
حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام 
این خبر گفت: «مظنون پرونده در اظهارات اولیه منکر هرگونه ارتکاب جنایت 
شده و این در حالی است که بررسی شواهد، دلایل و مستندات به دست آمده 
از محل جنایت در دستور کار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
قرار گرفته و مظنون پرونده نیز با دستور بازپرس محترم پرونده و جهت 
انجام تحقیقات در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار 
گرفت و درنهایت لب به اعتراف گشود». عامل جنایت پاسگاه نعمت آباد 
که در تحقیقات اولیه منکر هرگونه ارتکاب جنایت شده بود، در اعترافاتش 
به کارآگاهان عنوان کرد: «از چندی پیش اختلاف شدیدی بین من و همسر 
برادرم ایجاد شده بود؛ موضوع را چندین نوبت با برادرم در میان گذاشتم اما او 
توجهی به حرف هایم نمی کرد تا اینکه تصمیم به قتل همسر برادرم گرفتم». 
متهم در ادامه اعترافاتش به کارآگاهان گفت: «پس از تهیه کلید منزل برادرم، 
چندین شب محل سکونت برادرم را تحت نظر داشتم تا اینکه شب جنایت، 
وارد خانه برادرم شدم؛ همسر برادرم داخل اتاق خواب در حال استراحت بود 
که چاقو را زیر گردنش گذاشتم؛ قصد داشتم او را از اتاق خواب بیرون بیاورم 
که شروع به جیغ زدن کرد؛ «آذین» دختر ۱۱ساله برادرم از خواب بیدار و برای 
حمایت از مادرش با من درگیر شد؛ هر دو نفر آنها را با چاقو زدم؛ زمانی  که 
در حال  زدن چاقو به همسر برادرم بودم، یک ضربه چاقو نیز به گردن آیلین 
(دختر چهارساله) که خواب بود، اصابت کرد؛ پس از اطمینان از مرگ هر سه 
نفرشان به سرعت از خانه خارج شدم، به محل کارم رفتم و لباس هایم را 

تعویض کردم که پس از آن دستگیر شدم. 

شرق: قاتل آتنای هفت ساله صبح دیروز بر اساس 
حکم دادگاه و رسیدگی که در کمتر از سه ماه انجام 
شد، به  دار مجازات آویخته شد، این در حالی است که 
فیلم اجرای حکم به صورت گسترده در شبکه های 
مجازی منتشر شده و حتی به صورت لایو در 

اینستاگرام از سوی شهروندان پخش شد. 
مرد اعدامی اسماعیل نام دارد، در دادگاه کیفری 
یک استان اردبیل محاکمه شده و به اتهام تجاوز 
به عنف محکوم به اعدام، به اتهام قتل عمد به 
قصاص نفس، به اتهام سرقت به حبس و شلاق و 
رد مال محکوم شده بود. این در حالی است که این 
متهم پس از اعتراف به جرم خود در مراحل بعدی 
رسیدگی اعترافات خود را انکار کرد و گفت به آتنا 
تجاوز نکرده و قصد کشتن وي را نداشته  است. 
حکم این قاتل در حالی اجرا شد که افراد زیادی 
برای تماشای به  دار آویخته شدن این محکوم در 
محوطه ای که با داربست محصور شده بود، جمع 
شده بودند و حتی تصاویر و ویدئو اجرای این حکم 
به صورت زنده از سوی بسیاری از حاضران در محل 
پخش می شد. در بسیاری از لحظه هاي اجرای حکم 
نیز دیده می شود که افراد بسیاری موبایل به دست 
مشغول فیلم برداری هستند. حکمی که دیروز 
صبح قبل از طلوع آفتاب اجرا شد، ۱۹ شهریورماه 
از سوی دیوان عالی کشور تأیید شد و تنها ۱۰ روز 
پس از تأیید در دیوان عالی کشور به اجرا درآمد. 
۲۹ خردادماه امسال خبر گم شدن دختربچه ای 
هفت ساله به نام آتنا اصلانی بین اهالی شهرستان 
پارس آباد پیچید و پس از مدتی خبر در سراسر کشور

 انتشار یافت. 
این در حالی بود که مأموران مردی به نام 
اسماعیل را که در همسایگی پدر آتنا کار می کرد، 
به عنوان مظنون پرونده بازداشت کردند. هرچند 
اسماعیل منکر قتل بود اما ۲۳ روز پس از ناپدیدشدن 
آتنا، در ۱۹ تیرماه، خانواده مظنونی که در بازداشت 
پلیس بود، راز ناپدیدشدن آتنا را فاش کردند و 
به پلیس اطلاع دادند. آنها گفتند در تماسی که 
اسماعیل با همسرش داشت، ادعا کرد در بشکه ای 
مقداری مواد مخفی کرده  است اما وقتی سراغ 
بشکه رفتند با گودالی مواجه شدند که تارهای موی 
دخترانه، در آن بوده  است به  همین  دلیل هم موضوع 
را به پلیس اطلاع دادند. با اعلام این خبر پلیس در 
محل حاضر و بعد از کندن گودال جسد آتنا کشف 
شد.  دادستان اردبیل همان روز از اعتراف متهم به 
قتل خبر داد و تأکید کرد رسیدگی فوق العاده و خارج 
از نوبت به این پرونده صورت می گیرد، بنابراین پرونده 
با نظارت دادستان مرکز استان وارد روند تحقیقاتی 
شد.  این در حالی بود که پس از اعلام خبر این ماجرا 
اهالی پارس آباد در مقابل مغازه و خانه قاتل آتنا 

تجمع کردند و مغازه این متهم را به آتش کشیدند 
و ماجرا تا جایی ادامه یافت که همسر و برادر و دیگر 
اعضای خانواده خانه شان در پارس آباد را ترک کردند.
اما این همه ماجرا نبود؛ نظریه پزشکی قانونی 
نشان می داد آتنا قبل از به قتل رسیدن مورد آزار 
و اذیت جنسی قرار گرفته  است و این فرضیه که 
اسماعیل دختربچه را ربوده و بعد از آزار به قتل 

رسانده  است، قوت گرفت. 
در ادامه نیز با تأکید رئیس دستگاه قضا مبنی بر 
رسیدگی فوری به این جنایت، اقدامات قضائی در این 
زمینه شتاب بیشتري گرفت، تا اینکه جلسه محاکمه 
قاتل آتنا اصلانی چهارم شهریور ماه برگزار و در کمتر 
از یک هفته حکم صادر شد. متهم به اتهام تجاوز 
به عنف محکوم به اعدام، بابت یک فقره قتل عمد 
محکوم به قصاص نفس و براي سرقت محکوم به 
حبس و شلاق و رد مال شد. پس از آن پرونده در یکی 
از شعب دیوان عالی کشور نیز به صورت فوق العاده 
و خارج از نوبت مورد رسیدگی قرار گرفت و رأی تأیید 
شد. به  این  ترتیب مراسم اعدام قاتل که اسماعیل 
نام دارد روز گذشته در محله باکری شهرستان 
پارس آباد اجرا شد و برخی  از شهروندانی که برای 
تماشای اعدام آمده بودند، به صورت لایو در صفحات 

اینستاگرام خود این مراسم را پخش کردند. 
ناصر عتباتی، دادستان عمومی و انقلاب اردبیل، 
پس از اجرای حکم قاتل آتنا اصلانی در گفت وگو با 
خبرنگار میزان با تشریح روند رسیدگی به این پرونده 
اظهار کرد: پس از اینکه این جنایت اتفاق افتاد، 
دستگاه قضائی آن استان چه در پارس آباد و چه 
در اردبیل با تأکیدات رئیس کل دادگستری استان و 
نظارت مستقیم دادستان مرکز استان موضوع را به 

صورت فوق العاده در دستور کار قرار دادند. 
وی با مثبت ارزیابی کردن همکاری های مردمی و 
تعاملات بین بخشی نهاد های مختلف در این پرونده، 
تصریح کرد: با لحاظ دقت و سرعت به این پرونده 
رسیدگی شد؛ دادگاه کیفری یک استان اردبیل موضوع 
را خیلی دقیق بررسی کردند.  عتباتی افزود: همکاران 
قضائی هم در پارس آباد و هم در دادگاه کیفری یک 
به صورت فوق العاده و با لحاظ دقت این موضوع را 
بررسی کردند. بر اساس فیلم هایی که در خبرگزاری ها 
منتشر شده، متهم قبل از اجرای حکم گفت وگویی با 
خبرنگاران انجام داده  است. او گفت:  من قصاص 
گرفته ام؛ دیگر چه حرفی دارم که بزنم؟!  بچه هایم را 
به خانم زینب می سپارم.  او در پاسخ به این سؤال که 
آیا اعدام را مجازات مناسبی برای خودت می دانی، 
گفت: قصد و عمدی در کشتن نداشتم، اما در مغازه 
گرفتار شدم. من خودم دختر دارم و تجاوزی به آتنا 
نکرده ام. قصاص قانون است و من هم این دختربچه 

را کشته ام و حقم است اما اعدام حق من نیست. 

قتل عام اعضای خانواده برادر به خاطر یک اختلاف
حکم قصاص قاتل مأمور

 نیروی انتظامی گلستان اجرا شد
ایسنا: رئیس کل دادگستری گلستان گفت: قاتل  �

مأمور نیروی انتظامی گلستان صبح دیروز در ملأعام 
در آق قلا به  دار مجازات آویخته شد. هادی هاشمیان 
اظهار کرد: حکم قصاص این فرد که مهر سال گذشته 
مأمور نیروی انتظامی استان را به شهادت رساند، 
پس از تأیید در دیوان عالی کشور و استیذان (اجازه 
اجرای حکم اعدام) رئیس قوه قضائیه روز گذشته در 
آق قلا اجرا شد. وی افزود: این فرد به اتهام زورگیری، 
تیراندازی با اسلحه و ایجاد رعب  و وحشت در بین 
مردم از سوی مأموران نیروی انتظامی تحت تعقیب 
بود که هنگام دستگیری پنج مأمور نیروی انتظامی را 
با اسلحه شکاری زخمی کرد که یکی از این مأموران 
به نام گروهبان یکم حسین دیلم کتولی بر اثر شدت 
جراحات وارده به شهادت رسید. هاشمیان ادامه داد: 
قاتل و دیگر متهم که تحت تعقیب بودند، همان روز 
دستگیر شدند و پرونده آنان برای رسیدگی به شعبه 
بازپرسی دادسرای آق قلا فرستاده شد. رئیس کل 
دادگستری گلستان اضافه کرد: پرونده قاتل پس از 
صدور قرار مجرمیت و کیفرخواست، برای رسیدگی به 
شعبه یک کیفری استان فرستاده و در این شعبه متهم 
به قصاص نفس، در ملأعام محکوم شد. وی افزود: 
پرونده این فرد پس از تأیید حکم قصاص در دیوان 
عالی کشور و استیذان رئیس قوه قضائیه، برای اجرا به 

دادسرای عمومی و انقلاب آق قلا فرستاده شد. 

۳ کشته و ۲ مجروح
 در برخورد ۲ دستگاه وانت تویوتا

پلیس: بر اثر برخورد دو دستگاه وانت تویوتا به  �
علت بي توجهي به جلو در محور «گشت-سراوان» 
سه نفر جان خود را از دست دادند و دو نفر دیگر 
مجروح شدند. سرهنگ «یداله ستوده» در تشریح 
جزئیات این حادثه گفت: در پی اعلام این حادثه در 
محور «گشت-سراوان» گشت تصادفات در محل 
حادثه حاضر شدند. رئیس پلیس راه جنوب استان 
سیستان وبلوچستان ادامه داد: پس از آن مشخص 
شد، دو دستگاه وانت تویوتا به علت بي توجهي به 
جلو با هم برخورد کردند که در این رابطه سه نفر جان 
خود را از دست دادند و دو نفر دیگر مجروح شدند. 
سرهنگ ستوده با اشاره به دوطرفه بودن محورهای 
جنوب، از رانندگانی که قصد تردد در این محورها را 
دارند، خواست توجه کافی به جلو داشته باشند تا از 

این گونه حوادث دلخراش جلوگیری شود. 

۱۰ سال حبس مجازات متهمی که
 در نوجوانی مرتکب قتل شد 

شرق: پسر جوانی که در سرقت مرگ بار از  �
حجره ای در بازار میوه  وتره بار با همدستی دوستش 
صاحب حجره و نگهبان را به قتل رساند، با جلب 

رضایت اولیای دم از چوبه  دار رهایی یافت. 
به گزارش خبرنگار ما، رسیدگی به این پرونده ۱۴ 
اسفندماه سال ۸۳ با اعلام مرگ مشکوک دو مرد 
از سوی کارگر یکی از حجره های بازار میوه  وتره بار 
مرکزی تهران در دستور کار پلیس قرار گرفت. 
این مرد جوان به پلیس گفت: ساعت هفت صبح 
هنگامی که از خواب بیدار شدم، با جسد صاحب 
حجره به نام محمد و نگهبان بازار به نام حسن 
روبه رو شدم. کارآگاهان با توجه به اینکه این مرد 
شب گذشته در محل حادثه حضور داشته، برای 
به دست آوردن اطلاعات بیشتر از او بازجویی کردند. 
او که ابتدا به دلیل ترس، از گفتن حقیقت واهمه 
داشت، سرانجام به آنها گفت: به دلیل اینکه از 
شهرستان آمده ام شب ها را در حجره می خوابم. 
شب گذشته خواب بودم که ناگهان با صدایی بیدار 
شدم. وقتی به داخل حجره رفتم، کمال و مرد جوانی 
به نام فرشاد را دیدم. این دو مرد جوان پس از کشتن 
محمد و حسن گاوصندوق حجره را به سرقت بردند. 
آنها هنگامی که متوجه حضور من شدند، دست و 
پایم را بستند، اما زمانی که به آنها التماس کردم من 
را رها کنند، دست  و پایم را باز کردند و قول گرفتند 
به کسی حرفی نزنم. کارآگاهان با دردست داشتن این 
اطلاعات، این دو مرد جوان را شناسایی و بازداشت 
کردند. آنها نیز در بازجویی های فنی به قتل صاحب 
حجره و نگهبان بازار میوه وتره بار اعتراف کردند. 
کمال به کارآگاهان گفت: مدتی قبل از روز حادثه 
با فرشاد نقشه سرقت از حجره را کشیده بودیم. 
روز حادثه هنگامی که وارد حجره شدیم، محمد 
متوجه حضور ما شد. هنگامی که به طرف ما آمد 
تا جلو کارمان را بگیرد، فرشاد او را هل داد و محمد 
روی زمین افتاد. هنگامی که می خواستیم پول ها را 
برداریم، حسن، نگهبان آنجا، با دادوفریاد به طرف ما 
آمد. او یک چوب در دست داشت. فرشاد چوب را از 
او گرفت و چند ضربه به سرش زد. حسن زنده بود و 
از جایش بلند شد و به طرف فرشاد حمله کرد. یک 
جسم نوک تیز را که روی زمین افتاده بود برداشتم و 
دو ضربه به حسن زدم سپس با طنابی که در دست 

داشتم او را خفه کردم. 
او ادامه داد: وقتی من با حسن درگیر شده بودم، 
شاگرد مغازه از اتاقش بیرون آمد و ما را دید. بعد از 
زدن ضربه به گردن حسن من او را دیدم. یک دفعه 
فرشاد به طرفش رفت و شاگرد مغازه را به طبقه 
بالا به اتاقش برد و دست وپای او را بست. او 
می خواست شاگرد مغازه را هم بکشد که من جلو 
او را گرفتم، بعد هم برای اینکه شاگرد مغازه ما را 
به پلیس لو ندهد، ۲۰۰  هزار تومان پول از پول های 

مسروقه به او دادم. 
به این ترتیب با توجه به شکایت اولیای دم، 
اعتراف متهمان و سایر مدارک موجود در پرونده، 
کیفرخواست علیه آنها صادر شد و پرونده برای 
رسیدگی در اختیار شعبه چهارم دادگاه کیفری 
استان تهران قرار گرفت که در آن جلسه متهمان 
پس از ارائه دفاعیات به قصاص و رد مال محکوم 
شدند. بااین حال فرشاد که متهم به دو قتل بود، 
توانست رضایت اولیای دم را جلب کند و از چوبه  دار 
نجات پیدا کرد. کمال نیز با گذشت ۱۳ سال توانست 
رضایت اولیای دم حسن را جلب کند و از قصاص 
رهایی یابد. روز گذشته او بار دیگر پای میز محاکمه 
حاضر شد تا از جنبه عمومی جرم مورد محاکمه 
قرار بگیرد. او در این جلسه رسیدگی، از کار خود ابراز 
پشیمانی کرد و گفت آن زمان سن کمی داشتم و 
اشتباه کردم. در پایان قضات وارد شور شدند و او را 

به ۱۰ سال حبس محکوم کردند.

مرگ وکیل زن پس از تیراندازی 
نامزدش در دفتر  وکالت

میزان: معاون اجتماعی پلیس قزوین از مرگ  �
وکیل زن در حادثه تیراندازی در دفتر وکالت خبر 
داد.سرهنگ رضا رضایی گفت: ساعت ۲۲ شب 
سه شنبه پس از اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 
مبنی بر تیراندازی در یکی از دفاتر وکالت بلافاصله 
مأموران انتظامی در محل حادثه حاضر شدند. این 
مقام مسئول ادامه داد: با حضور مأموران در محل 
حادثه مشخص شد فردی مسلح پس از ورود به 
دفتر وکالت نامزدش اقدام به تیراندازی با اسلحه 
کلت کرده و از صحنه حادثه متواری شده است. 
معاون اجتماعی پلیس استان قزوین افزود: در این 
حادثه تیراندازی وکیل خانم و منشی اش (برادرش) 
از ناحیه صورت و شکم مورد اصابت گلوله قرار 
گرفتند و به وسیله عوامل امدادی به مراکز درمانی 
منتقل شدند. سرهنگ رضایی با اشاره به اینکه تلاش 
برای دستگیری ضارب متواری آغاز شد، اضافه کرد: 
با تلاش مأموران خودرو متهم در عوارضی آزادراه 
«قزوین- کرج» به صورت ر هاشده کشف شد و 
ضارب که اقدام به خودکشی کرده بود، بلافاصله به 
وسیله عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شد. وی 
با اشاره به کشف یک قبضه اسلحه کلت از خودروی 
ضارب عنوان کرد: متأسفانه وکیل خانم، ساعتی پس 
از انتقال به بیمارستان به علت شدت جراحات وارده 
فوت کرد. سرهنگ رضایی با تأکید بر اینکه متهم در 
بیمارستان تحت نظر پلیس قرار دارد، تصریح کرد: 

تحقیقات پلیس درباره علت حادثه ادامه دارد.

قاتل فرارى در همدان دستگیر شداجراى حکم اعدام عامل قتل آتنا اصلانى
ایرنا: فرمانده انتظامی شهرستان همدان گفت: 
مأموران کلانتری ۱۶ سه شنبه شب قاتلی فراری را در 

یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. 
سرهنگ پژمان قویمی افزود: مأموران کلانتری 
شهرک شهید مدنی یک قاتل فراری را که ۲۳ 
مردادماه در کرج مرتکب قتل شده و تحت تعقیب 
بود، دستگیر کردند. وی توضیح داد: پس از دریافت 
اطلاعاتی مبنی بر حضور یک قاتل فراری ۲۵ساله 
در شهرک اندیشه شهر همدان، تیمی از مأموران 
پیگیری این پرونده را در دستور کار خود قرار دادند. 
سرهنگ قویمی اضافه کرد: با توجه به احتمال 
جابه جایی قاتل به محلي دیگر، مأموران به صورت 

نامحسوس مخفیگاه متهم را زیر نظر قرار دادند. 
فرمانده انتظامی شهرستان همدان گفت: پس 
از هماهنگی اطلاعاتی با انتظامی کرج و دریافت 
اطلاعات لازم از هویت قاتل فراری، در عملیاتی 

غافلگیرانه قاتل دستگیر شد. 

سرهنگ قویمی افزود: متهم پس از انتقال به 
مقر انتظامی در بازجویی ها ابتدا سعی داشت 
منکر اتهامات شود اما پس از مواجهه با مدارک و 

مستندات انکار ناپذیر، لب به اعتراف گشود. 
به گفته وی متهم در بازجویی ها اظهار کرد که 
۲۳ مردادماه در جریان یک درگیری فیزیکی یک 
ضربه چاقو به قسمت سینه مقتول با هویت مهدی 
- م وارد کرده است. فرمانده انتظامی شهرستان 
همدان افزود: با توجه به شدت ضربه وارده و 
خون ریزی شدید، قاتل اقدام به انتقال مقتول به 
بیمارستان کرده و سپس متواری می شود. سرهنگ 
قویمی اضافه کرد: فردای روز درگیری قاتل متوجه 
می شود که مهدی - م به علت شدت جراحت وارده 

در بیمارستان جان باخته است. 
وی گفت: قاتل فراری برای ادامه انجام تحقیقات 
پلیسی در اختیار عوامل دایره جنایی پلیس آگاهی 

همدان قرار گرفت. 


